20.08.2020 г.  №5/5-ГД

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОТОКОЛА №1 СЧЕТНОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВЫБОРАМ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ И ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

В соответствии со ст. ст. 20, 21 Устава Балаганского муниципального образования, Дума Балаганского муниципального образования пятого созыва
РЕШИЛА:

1. Утвердить Протокол №1 Счетной комиссии (прилагается).
2.Решение вступает в силу с момента подписания.

Председательствующий Думы

Балаганского муниципального образования
И.В. Ефремов